
ЈКП “КОМУНАЛИЈЕ “ 
Сремска Митровица , Стари шор 114 
Број :     30 – 1/14 
Датум :  08.01. 2014. 
 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ 

НАБАВКУ 
ЈН  МВ – Д -17/13 

 
У складу са чланом 63. став 1.Закона о јавним набавкама ( “Службени гласник Р.С.“ бр. 
124/2012) Комисија за јавну набавку обавештава сва заинтересована лица да је 
извршена Измена Конкурсне документације за јавну набавку добара мале вредности, 
БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ И МЕТАЛНА ГАЛАНТЕРИЈА – ЈН МВ – Д- 17/13, коју је 
покренуо Наручиоц ЈКП “КОМУНАЛИЈЕ “ из Сремске Митровице дана 31.12.2013 
године, када је и објављен позив за подношење понуда на Порталу Управе за јавне 
набавке и Интернет страници Наручиоца. 
 

1. ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
     

      1.1.  На страни 8 од 27 конкурсне документације у тачки 3. Техничке 
карактеристике (спецификацијe)  у табели под редним бројем 2     стоји  

  
Бетонско гвожђе - ребрасто  Ø  6 mm                                                                                                                                   
 
Брише се број 6 , тако да гласи : 
 
Бетонско гвожђе - ребрасто  Ø  8 mm                                                                                                                                                                                          
 

      1.2.  На страни 20 од 27 конкурсне документације у тачки 6. Образац 
понуде под 4) Предмет јавне набавке је Бетонско гвожђе и метална 
галантерија, по спецификацији : у табели под редним бројем 2     стоји  

  
Бетонско гвожђе - ребрасто  Ø  6 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
Брише се број 6 , тако да гласи : 
 
Бетонско гвожђе - ребрасто  Ø  8 mm                                                                                                                                                          
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ( “Службени гласник Р.С.“ бр. 
124/2012) Комисија за јавну набавку продужава  Рок за пријем понуда на 
16.01.2014.године до 12, оо часова. 
 
                                                             КОНКУРСНА КОМИСИЈА за ЈН МВ – Д -17/13             
                                                                                     За Горан Марковић  
                   
                                                                                            По решењу : 
                                                                        Број : 4407 – 2/13 од 31.12.2013. 



                               ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 
 

Пословно име  

Адреса седишта  

Матични број  

П.И.Б.  

Име особе за контакт  

Електронска адреса  

Број телефона  

Број факса  
 
3)  Рок важења понуде : 
 
________ (словима : ______________________) дана од дана отварања понуда ( не 
краћи од 30 дана од дана отварања понуда). 
 
 
4)  Предмет јавне набавке је Бетонско гвожђе и метална галантерија , по 
спецификацији : 

 
Ред. 
бр ОПИС  Јединица 

мере 
Јединична  цена 

без    ПДВ - а 
1                          2          3 4               

1.  Бетонско гвожђе - глатко   Ø16 mm                                                                                                                                                                                                                  
 

       t  

2.  Бетонско гвожђе - ребрасто  Ø  8 mm                                                                                                                                                                                                                             
 

       t  

3.  Арматурна мрежа  -  Ø 6  15/15 mm 
                                                                                                                                                                                                                              

       t  

4.  Челична цев   40x40 x 3 x 6000 mm        t  
5.  Челична цев  Ø 42,4 x 1,8 x 6000 mm 

 
       t  

6.  Челични флах 40 x 3 x 3000 mm        t  

7.  Челични винкл (“ L профил “)  30x30 x 3 x 6000 mm        t  

8.  Челични црни лим  1500 x 3000 x 3 mm        t  

 

 УКУПНА ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-a    (збир колоне 4) :           

                                                ИЗНОС ПДВ-а   ( _______ %) :  
                                                                                             20 - 27 



1. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
2.1 Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки 

Предмет јавне набавке је БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ И МЕТАЛНА ГАЛАНТЕРИЈА 
 
 Назив  и ознака из општег речника набавки : 

- ЦЕВИ И АРМАТУРА    -  44163000 
 
3. ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ( СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ) 
 
Бетонско гвожђе – глатко , мора бити извучено и исечено по захтеву Наручиоца. 
 
Бетонско гвожђе – глатко, ребрасто и арматурне мреже морају бити у складу са 
важећим стандардом – SRPS EN 10080 
 
Понуђач мора поседовати атест за наведена добра од стране произвођача. 
 
Челичне цеви и челични профили морају бити у складу са важећим стандардом – SRPS 
EN 10219 - 2  
Понуђач мора поседовати атест за наведена добра од стране произвођача. 
 
Челични црни лим мора бити у складу са важећим стандардом – SRPS EN 10025 
Понуђач мора поседовати атест за наведена добра од стране произвођача. 
 
Предмет јавне набавке је Бетонско гвожђе и метална галантерија, по 
спецификацији : 

Ред. 
бр ОПИС  Јединица 

мере 
1                          2          3 

1.  Бетонско гвожђе - глатко   Ø16 mm                                                                                                                                                                                                                                    
 

       t 

2.  Бетонско гвожђе - ребрасто  Ø  8 mm                                                                                                                               
 

       t 

3.  Арматурна мрежа  -  Ø 6  15/15 mm 
                                                                                                                                                                                                                                                                                             

       t 

4.  Челична цев   40x40 x 3 x 6000 mm        t 

5.  Челична цев  Ø 42,4 x 1,8 x 6000 mm 
 

       t 

6.  Челични флах 40 x 3 x 3000 mm        t 

7.  Челични винкл (“ L профил “)  30x30 x 3 x 6000 mm        t 

8.  Челични црни лим  1500 x 3000 x 3 mm        t 

                                                                                                               8-27                                         


